b., poczynając od go
dziny 10-ej rano, odbywać się będzie w sali posie
dzeń na stacji w Warszawie, publiczne losowanie
akcyj Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-wie-
deńskięj, obligacyj serji I-ej i VII-ej, jakoteż 4°/0
obligacyj metalicznych tejże drogi.

Wykaz numerów wylosowanych akcyj i obligacyj
bezzwłocznie podany będzie do publicznej wiado
mości.

Warszawa, dnia 16 (28) września 1891 r. 1348r

Ważne dla hygieny publicznej.
Prawdziwe Mydło Książąt Congo

nosi nazwę swojego wynalazcy Uićtora Pais-
ster w Paryżu. Publiczność powinna dobrze
sie o tem przeświadczyć, gdyż się sprzedaj e mnós
two podrabiać i naśladownictw tego słynnego mydła
tualetowego, które jest najlepszem i najwon
niej.sz cm ze wszystkich znanych.